平成２８年９月１３日

公立大学法人福井県立大学

　　理事長　　林　雅則

１　一般競争入札に付する事項

（１）工事名 福井県立大学大規模修繕　福井キャンパス　実験農場監視盤更新工事

（２）工事場所 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島４－１－１

公立大学法人　福井県立大学

（３）工事概要 監視盤（実験農場　空調制御）更新

（４）工期 平成２９年２月１０日まで

（５）設計額 5,260,000円（消費税および地方消費税相当分を除く）

（６）入札方式 制限付一般競争入札（事後審査型）

（７）総合評価落札方式の適用の有無 無

２　入札に関する事務を担当する機関の名称、所在地等
　　　〒910-1195　福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島４－１－１

公立大学法人福井県立大学財務管理課
電話番号　0776-61-6000（代）

３　入札に参加する者に必要な資格

－
単体(経常JVを含む。)

代表者
構成員

４　工事の主たる部分の明示について

・上記に記載する工種は下請に付すことはできないものとする。

その他
一般競争入札公告共通事項（以下「共通事項」という。）のとおり。

業種
等級

Ａ

※１、２・・・共通事項の用語解説を参照のこと。

空調設備工事
備　　　　考

総合評点等 －

工　　　　　種

営業所の所在地

　平成１３年度以降において、元請または下請として、建築物に係る新設または改
修の機械設備工事で空調設備工事を含む工事の実績を有すること。

監理技術者等（＊２）（自社と３か月以上の継続的な雇用関係が確認できる者に限
る。）をこの工事の現場に配置できること。なお、この工事を落札した場合の契約金
額が２，５００万円以上となる場合には専任で配置できること。ただし、建設業法施行
令第２７条第２項に該当する場合は、この限りではない。
監理技術者にあっては、監理技術者資格者証および監理技術者講習者修了証を
有する者であること。

－
－

入札公告

施工実績

福井土木事務所管内に主たる営業所（※１）を有するものであること。

その他の技術者

　次のとおり一般競争入札を実施するので、公立大学法人福井県立大学契約事務取扱細則第５条の規
定により次のとおり公告する。

建設工事の種類 管工事
ＪＶにあってはその構成員数

配置予定技術者

５　入札手続等

６　入札参加資格の確認

７　入札参加資格確認申請時の提出資料

 　①入札参加資格確認申請書（様式第１号）
 　②入札参加資格確認資料

･配置予定の現場代理人および監理技術者等の資格、経歴、経験等(様式第３号)
　※監理技術者等の施工経験を確認するための資料（コリンズの登録内容確認書等）
　※監理技術者等の資格を確認するための資料（資格者証の写等）
　※自社と３か月以上の雇用関係を確認するための資料（健康保険証の写等）
・誓約書（別紙）

・経営業務管理責任者、営業所の専任技術者の一覧表（別紙様式１）
・誓約書（様式第３号の３）

８　工事費内訳書の提出
　入札時に工事費内訳書（工事費内訳明細書を含む）を提出すること。

９　支払条件

１０　その他

紙入札を実施するため、以下の要領等の電子入札に係るくだりはこれに依らないものとする。
　　　ア　制限付き一般競争入札実施要領
　　　イ　制限付き一般競争入札（事後審査型）実施要領
　　　ウ　一般競争入札公告共通事項
　　　エ　最低制限価格制度実施要領
　　　オ　工事入札心得
　　　カ　工事費内訳書提出要領（工事内訳書提出・確認）
　　　キ　福井県建設工事元受下請関係適正化指導要綱
　　　ク　公立大学法人福井県立大学工事請負契約約款

　（２）（１）の要領等は、下記ホームページに掲載されているので、確認すること。
http://www.pref.fukui.lg.jp/doc/kanri/mitoosi.html

　（３）入札に関して、不明な点や疑問点等があれば、２の入札に関する事務を担当する機関に問い
合わせること。

平成28年9月27日(火）

午後4時まで

平成28年9月23日(金）午後4時まで

　前払金額は、公立大学法人福井県立大学工事請負契約約款に定める範囲内の額とする。

午前9時から

平成28年9月27日(火)まで

午後5時まで

設計図書に関する質問

平成28年9月28日(水）

午前10時20分

交付場所
〒910-1195
福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島4-1-1
公立大学法人福井県立大学財務管理課
電話0776-61-6000
交付方法　本学のホームページ上に公開

共通事項４のとおり

入札説明書等の
交付期間

入札日時

入札説明書等に関す
る質問の受付期限

紙入札による。

　（１）入札参加者は、以下の要領等を熟読の上、これらを遵守すること。ただし、電子入札は行わず、

入札参加資格確認
申請書等の提出期間

　（一般競争入札公告共通事項の７および工事費内訳書提出要領（工事内訳書提出・確認）を確認すること。）

　※この入札の審査基準日において、この工事に配置できないものを監理技術者等として申請する場合

　開札後、落札候補者に入札参加資格確認申請書等の提出を求め、入札参加資格の確認後にその結
果を別途通知する。

平成28年9月30日(金）

午後5時まで

　以下の書類を提出すること。なお、資料の作成は入札説明書とともに交付する様式を使用すること。ま
た、全ての資料は持参すること。

共通事項３のとおり

手続等 期間・期日・期限等 手続の方法等

平成28年9月13日(火）から

入札参加申請書の
提出期間

上記２の担当部署に提出

http://www.pref.fukui.lg.jp/doc/kanri/mitoosi.html